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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot: dostawa 75 samochodéw osobowych nieoznakowanych wyposazonych w videorejestrator,
sprawa nr 161/Ctr/12/MK

Zamawiajgey dzialajac zgodnie z treécig art. 38 ust. 2 i ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r,
Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z pbdbzn. zm.) —
ustawa Pzp podaje ponizej treé¢ pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zamawiajacy w SIWZ, Zalacznik nr 1a, rozdziat |, pkt 28 napisat: .Zamawiajgcy dopuszcza dwie
decyzje zatwierdzenia typu, oddzielnie dla predkosciomierza kontrolnego

i oddzielnie dla radarowego miernika predkosci. Jednoczesnie z treéci przediozonych decyzji
zatwierdzenia typu musi jednoznacznie wynikaé, ze radarowy miernik predkosci moze by¢
podtgczony do predkosciomierza kontrolnego.”

Czy zamawiajgcy dopuszcza zestaw urzadzen radarowego miernika predkosci oraz
predkosciomierza kontrolnego wspotpracujgcych ze sobg oraz posiadajgcych wazne osobne
zatwierdzenie typu, z ktorych nie wynika jednoznacznie, ze radarowy miernik predkosci moze byé
podigczony z predkosciomierzem kontrolnym?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie dopuszcza ww zestawu urzadzen,

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci w pkt 1.4.8.17 Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zaméwienia (SIWZ)
anteng dachowg typu ,pletwa rekina” z anteng dywersyfikujaca?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dopuszcza antene typu ,pletwa rekina” przy zachowaniu wszystkich
wymagan okreslonych w wymaganiach technicznych dla wyposazenia pojazdu.

Pytanie nr 3:

Producenci monitoréw o przekgtnej ekranu 7-9 cali w specyfikacjach technicznych nie okreslaja z
jaka giebig kolorow moze wyswietla¢ obrazy monitor. Giebia koloréw jest okreslana przez
producentéw wiekszych monitoréw np. 20"
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W zwigzku z powyzszym prosimy o informacje czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z
monitorem o przekatnej ekrany 7 — 9 cali ktdry zapewnia dobrg jakoéé monitorowanych zdarzen
na drodze ale z nieokre$long warto$cig glebi kolorow?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy réwniez o precyzyjne wyjaénienie warunku zawartego w pkt 28 Specyfikacji Technicznej
dla video rejestratora.

Naszym zdaniem Zzeby jednoznacznie speftni¢ ten warunek (bez jakichkolwiek watpliwoséci)
w Decyzji o zatwierdzeniu typu wydanej przez Prezesa Gtéwnego Urzedu Miar dia radarowego
miernika predkosci w charakterystyce typu musi byé podane oznaczenie fabryczne i nazwa
producenta predkosciomierza kontrolnego ktéry zostat przebadany z radarowym miernikiem
predkosci i uzyskat zatwierdzenie typu. Czy zamawiajacy tego wymaga?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Pytanie do pkt 1.3 ppkt 1.3.7.

Czy zamawiajgcy dopuszcza opony roznych producentéw opon, montowanych fabrycznie
podczas procesu produkcji pojazdu. informujemy, ze wykonawca nie ma wplywu na to jakiego
producenta opony bedg montowane w fabryce przez producenta pojazdu.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Pytanie do pkt 1.5.5.3 czy lampy majg by¢ w wersji LED czy ksenonowej?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien  publicznych (tekst jednolity Dz. U. =z 2010, nr 113, poz.759
z pdzn.zm.) - ustawa Pzp zmienit tre$¢ Specyfikacji istotnych Warunkow Zaméwienia
w nasiepujgcym zakresie:

Punkt 1.5.5.3 zalgcznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

W przedniej czesci pojazdu, w atrapie chiodnicy lub w zderzaku przednim musza by¢
zamontowane w sposob skryty (zakamuflowany) dwie lampy stroboskopowe o barwie swiatla
niebieskiej lub dwie lampy LED w kolorze biatym o barwie $wiatta niebieskiej. Lampy musza byé
zamocowane w sposéb umozliwiajgcy mycie pojazdu w myjni automatycznej szczotkowej bez
koniecznosci ich demontazu. W przypadku zastosowania lamp LED Zamawiajacy wymaga
zamontowania w gornej srodkowej czgsci przedniej szyby, pomigdzy lusterkiem wewnetrznym a
przednig szybg, dodatkowej trzeciej lampy LED w kolorze bialym o barwie éwiatta niebieskiej
wyposazonej w ostong antyrefleksyjna. Kazda z ww lamp LED, musi posiadaé jeden rzad z co
najmniej trzema LED-ami o wysokiej $wiattoéci.”

Pytanie nr 7:

Rozdziat Vi gwarancja wykonawcy ppkt 1.2 b) czy zamawiajacy dopuszcza gwarancje na powtoke
lakierniczg na okres 24 miesigcy bez ograniczania limitu przebiegu kilometrow.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy okresiit w § 5 ust. 2 pkt a), b), ¢) oraz e) zakres gwarancji dla przedmiotu
zamowienia.
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Pytanie do ust. 13 — czy w przypadku gdy zaistniala usterka samochodu okreslona w ust. 2 pkt a),
b) oraz c) nie powoduje unieruchomienia pojazdu oraz nie zagraza bezpieczenstwu uzytkownikéw
jak i samego pojazdu, zamawiajacy dostarczy i odbierze pojazd po naprawie z Autoryzowanej
Stacji Obstugi oferowane] marki pojazdu.

Odpowiedz do ust. 13: zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie do ust. 7 — czy zamawiajgcy dopuszcza przedtuzenie naprawy bez skutkéw prawnych w
przypadku gdy technologiczny czas naprawy przekracza 14 dni lub w przypadku gdy pozyskanie
czesci i podzespotow z magazynu producenta przekracza 14 dni.

Odpowiedz do ust. 7: zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie do ust. 8 — prosimy o informacje jakie czynnosci naprawcze zamawiajgcy okresla jako
drobne usterki.

Odpowiedz do ust. 8§ — zamawiajacy okreslajgc ,usuwanie drobnych usterek™ miat na mysli np..
wymiane zarowek, wycieraczek, bezpiecznikow itp.

Pytanie do ust. 9 — czy zamawiajacy wymaga przediuzenia okresu gwarancji w przypadku gdy
usuniecie wady (zakonczenie naprawy) nastgpi w tym samym dniu co zgtoszenie reklamaciji.
OdpowiedZ do ust. 9 — nie, zamawiajgcy nie wymaga przediuzenia okresu gwarancji w przypadku
gdy usuniecie wady (zakonczenie naprawy) nastgpi w tym samym dniu co zgtoszenie reklamaciji.
Pytanie do ust. 10 — uprzejmie prosimy o rozpairzenie proponowanej zmiany zapisu na:
zamontowane w ramach gwarancyjnej czeéci i i podzespotly objete sg gwarancjg do konca okresu
gwarancji podstawowej.

Odpowiedz do ust. 10 — podtrzymujemy zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9:

Pkt. 1.5.5 (1.5.5.3) — Wymagania techniczne dla uprzywilejowania w ruchu

W przedniej czesci pojazdu w atrapie chitodnicy lub zderzaku maja by¢ zamontowane dwie lampy
stroboskopowe o barwie Swialta niebieskiej

Czy mozna zastgpi¢ powyzsze lampy stroboskopowe lampami ledowymi, z nastepujacych
wzgledow:

1) Zastosowanie lamp stroboskopowych moze powodowac zaktdcenia tgcznosci radiowe) oraz
moze mie¢ zly wplyw na prace urzgdzen elektronicznych w nowoczesnych samochodach
jakie bedg wystepowaly w tym przetargu (zatacznik nr 1 — opinia Przemystowego Instytutu
Motoryzacji nr 1961/155/BLE/2012 na temat =zakidcen elekiromagnetycznych
powodowanych przez lampy stroboskopowe zamontowane na zderzaku)

2) Swiatlos¢ efektywna mierzona wg R65 jest taka sama zaréwno w lampach
stroboskopowych jak i ledowych, poniewaz sg te same wymagania swietlne.
W przypadku lamp stroboskopowych ,maksymalna swiattod¢ chwilowa” jest wyzsza ale
czas btysku jest krotszy, natomiast w przypadku lamp ledowych ,maksymalna $wiattos¢
chwilowa” jest nizsza ale czas biysku jest dtuzszy (min. 2 razy)
Wzrokowe wrazenie intensywnosci $wiatta jest subiektywne (w duzej mierze zalezne od
odlegtoséci ) i nie moze by$ podstawa do oceny swiattosci efektywnej lampy, poniewaz
mamy do czynienia ze $wiatlem specjalistycznym posiadajgcym homologacje R65 i R10 co
jest podstawg ich stosowania (zalgcznik nr 2 - opinia Instytutu Transportu
Samochodowego ITS/ZBH/4027/12 na temat Swiattosci )

3) Lampy ledowe maja mnigjszy pobodr pradu (ok. 3,5 razy)

4) Lampy ledowe sg bardziej trwate (mniejsza zywotnos¢ zarnika w poréwnaniu z diodami)
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5) Lampy ledowe sg tansze
6) Lampy ledowe sg mniejsze
7) Lampy ledowe sg mniej widoczne na zewnatrz (kamuflaz)

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy dokonat zmiany tresci SIWZ w odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 10:

Dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamowienia”, pkt V ppkt 1.4.8.1.

Czy zamawiajgcy dopuéci dostawe samochodu wyposazonego w pasy bezpieczenstwa dla I-go
rzedu siedzen bez regulacji gérmego punktu kotwiczenia, ale posiadajgcego system
automatycznego plynnego dopasowania wysokosci utozenia pasa do sylwetki i wzrostu kierowcy
oraz pasazera?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 11:

Dotyczy zatgeznika nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamoéwienia” pkt V ppkt. 1.4.8.7 b)

Czy zamawiajgcy dopusci dostawe samochodu bez $wiatet do jazdy dziennej ale wyposazonego
w tzw.: tryb Swiatet dziennych dia Swiatet mijania” tj. $wiatta mijania automatycznie zapalajgce sie
po wlaczeniu zaplonu?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy zalgcznika nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zaméwienia” pkt V ppkt 1.4.8.7 b)

Czy zamawiajgcy dopusci dostawe samochodu wyposazonego w $wiatta do jazdy dziennej
moniowane jako wyposazenie dodatkowe, spetniajgce wszystkie wymagania zgodnie
Z obowigzujgcymi przepisami w tym zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13:

Dotyczy zatgcznika nr 1 do SIWZ ,Opis przedmiotu zamdwienia” pkt V ppkt 1.2.5.

Prosimy o doprecyzowanie co zamawiajgcy rozumie poprzez zapis ze @ "Pojazd musi byé
przystosowany do napraw w resortowych stacjach obstugi”?

OdpowiedzZ na pytanie nr 13:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pojazd musi by¢ wykonany zgodnie z zasadami wiedzy technicznej,
powszechnie obowigzujgcymi w tym zakresie normami i standardami, z uwzglednieniem
obowigzujgcych przepisow, co ma zagwarantowaé mozliwoéé jego obstugi i napraw w resortowych
stacjach obstugi po okresie gwarancyjnym.

PowyZsze odpowiedzi i zmiany SIWZ sa wiazace dla stron postepowania.
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